АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2017 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 05.04.2012 № 601-р

«О создании рабочей группы по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования ~ городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение Ко 1 «Состав рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» к распоряжению администрации города

Рязани от 05.04.2012 № 601-р «О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

города Рязани от 26.07.2012 К» 1373-р, от 09.08.2013 № 1638-р, от 15.05.2014 № 1001-рг

от 19.03.2015 № 542-р, от 29.02.2016 № 295-р, от 10.01.2017 № 4-р? от 01.03.2017 № 338-р)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда города Рязани Руденко Ю.И.

1.2. Ввести в состав рабочей группы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда города Рязани:

- Антипова И.Ю. -  начальника отдела координации строительства управления

капитального строительства;

- Гапонову И. А. - начальника отдела регистрации управления земельных ресурсов

и имущественных отношений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков

Рабочая группа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда города Рязани

Действующая редакция (утв. распоряжением администрации города
Рязани от 5 апреля 2012 г. N 601-р)

Предлагаемая редакция

Свинцова О.Н. - заместитель главы администрации (руководитель
рабочей группы)

Свинцова О.Н. - заместитель главы администрации (руководитель рабочей
группы)

Буданова Е.Н. - начальник управления капитального строительства
(заместитель руководителя рабочей группы)

Буданова Е.Н. - начальник управления капитального строительства (заместитель
руководителя рабочей группы)

Медведева Е.И. - главный специалист отдела координации строительства
управления капитального строительства (секретарь рабочей группы)

Медведева Е.И. - главный специалист отдела координации строительства
управления капитального строительства (секретарь рабочей группы)

Зиновьев Ю.М. - заместитель начальника управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства

Зиновьев Ю.М. - заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

Губич В.И. - начальник отдела учета и распределения жилья управления
дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и
распределения жилья

Губич В.И. - начальник отдела учета и распределения жилья управления
дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и
распределения жилья

Хотянцева Т.В. - заместитель начальника отдела учета и распределения
жилья управления дополнительных мер социальной поддержки,
социальной помощи и распределения жилья

Хотянцева Т.В. - заместитель начальника отдела учета и распределения жилья
управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и
распределения жилья

Ермакова Л.Е - заместитель начальника управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

Ермакова Л.Е - заместитель начальника управления земельных ресурсов и
имущественных отношений

Горшкова В.А. - начальник отдела договорной и нормативно-правовой
работы управления правовой и контрольной работы

Горшкова В. А. - начальник отдела договорной и нормативно-правовой работы
управления правовой и контрольной работы

Руденко Ю.И. - начальник отдела координации строительства
управления капитального строительства

Антипов И.Ю. - начальник отдела координации строительства управления
капитального строительства

Гапонова И.А. -  начальник отдела регистрации управления земельных ресурсов
и имущественных отношений